

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU


Název stavby	Výměna páteřního rozvodu vody-Obránců Míru 874,875,876 v Kopřivnici	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Kopřivnice
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Kopřivnice	00298077	CZ00298077
Projektant			
Zhotovitel	PELA CZ, a.s.	25822454	CZ25822454
Zpracoval	Ing.Pustějovská Šárka		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	049F2019	29.08.2019	
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	8 267,58	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	25 368,25	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	163 600,86	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	241 054,55	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		42 834,15
7	ZRN (ř. 1-6)		438 291,24	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		42 834,15
20	HZS		31 350,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 512 475,39</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">512 475,39</td> <td style="text-align: right;">76 871,31</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>589 346,70</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	512 475,39	76 871,31	základní	21,0	0,00	0,00	<b>Cena s DPH</b>			<b>589 346,70</b>
	DPH	%	Základ daně	DPH celkem													
	snížená	15,0	512 475,39	76 871,31													
	základní	21,0	0,00	0,00													
<b>Cena s DPH</b>			<b>589 346,70</b>														
<b>E Přípočty a odpočty</b>																	
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00											
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

## ROZPOČET

Stavba: Výměna páteřního rozvodu vody-Obránců Míru 874,875,876 v Kopřivnici

Objekt:

Objednatel: Město Kopřivnice

Zhotovitel: PELA CZ, a.s.

Místo: Kopřivnice

Zpracoval: Ing.Pustějovská Šárka

Datum: 29. 8. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>33 635,83</b>	<b>0,321</b>
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>9 530,40</b>	<b>0,321</b>
1	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,25 m2	kus	6,000	1 588,40	9 530,40	0,321
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>9 332,40</b>	<b>0,000</b>
2	973042441	Vysekáni kapes z betonu pl do 0,25 m2 hl do 150 mm	kus	6,000	1 555,40	9 332,40	0,000
<b>997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>14 773,03</b>	<b>0,000</b>
52	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	2,387	3 201,00	7 640,79	0,000
4	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,387	367,95	878,30	0,000
5	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	95,480	16,00	1 527,68	0,000
6	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,387	1 980,00	4 726,26	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>404 655,41</b>	<b>0,913</b>
<b>722</b>		<b>Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>				<b>404 655,41</b>	<b>0,913</b>
30	722130805	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 80	m	185,000	346,50	64 102,50	0,000
38	722130993	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí oboustranná svěrná spojka DN 32 / G 1	kus	1,000	1 122,00	1 122,00	0,002
37	722130996	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí oboustranná svěrná spojka DN 65 / G 2	kus	2,000	2 618,00	5 236,00	0,002
43	722131933	Potrubí propojení potrubí DN 25	kus	9,000	423,50	3 811,50	0,011
42	722131934	Potrubí propojení potrubí DN 32	kus	18,000	519,20	9 345,60	0,028
45	722131934	Potrubí propojení potrubí DN 32	kus	1,000	519,12	519,12	0,002
44	722131936	Potrubí propojení potrubí DN 50	kus	2,000	841,50	1 683,00	0,003
53	722140107	Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 50	m	10,000	2 178,00	21 780,00	0,026
12	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	20,000	394,90	7 898,00	0,019
33	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm	m	80,000	471,90	37 752,00	0,100
31	722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm	m	25,000	809,60	20 240,00	0,091
32	722174027	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 63 x 10,5 mm	m	60,000	1 006,50	60 390,00	0,366
14	722174073	Potrubí vodovodní plastové kompenzační smyčka PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	kus	9,000	315,70	2 841,30	0,010
47	722174074	Potrubí vodovodní plastové kompenzační smyčka PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	kus	25,000	419,10	10 477,50	0,036
48	722174075	Potrubí vodovodní plastové kompenzační smyčka PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x8,3 mm	kus	2,000	621,50	1 243,00	0,004
49	722174077	Potrubí vodovodní plastové kompenzační smyčka PPR svar polyfuze PN 20 D 63 x 10,5 mm	kus	10,000	700,70	7 007,00	0,022
34	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 25 mm DN do 45 mm	m	20,000	160,60	3 212,00	0,005
35	722181253	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 35 mm DN do 32 mm	m	80,000	193,60	15 488,00	0,022
36	722181254	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 63 mm DN do 89 mm	m	85,000	309,10	26 273,50	0,029
19	722182014	Kotvení potrubí	m	185,000	47,08	8 709,80	0,054
39	722190403	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 100	kus	27,000	514,80	13 899,60	0,000
41	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	9,000	480,70	4 326,30	0,004
40	722232063	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	18,000	645,70	11 622,60	0,010
50	722232067	Ostatní armatury potřebné k dopojení	soubor	1,000	14 850,47	14 850,47	0,002
46	722290229	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 100	m	185,000	98,23	18 172,55	0,065
26	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	185,000	33,11	6 125,35	0,002
27	722290824	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 36 m	t	0,913	2 134,01	1 948,35	0,000
28	998722204	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 36 m	%	3 781,287	6,50	24 578,37	0,000
<b>HZS</b>		<b>Hodinové účtovací sazby</b>				<b>31 350,00</b>	<b>0,000</b>
51	HZS1452	Pomocné práce , zednické práce	soubor	1,000	31 350,00	31 350,00	0,000
<b>VRN</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>42 834,15</b>	<b>0,000</b>
<b>VRN7</b>		<b>Provozní vlivy</b>				<b>42 834,15</b>	<b>0,000</b>
29	079002000	Ostatní provozní vlivy	%	4 283,415	10,00	42 834,15	0,000
<b>Celkem</b>						<b>512 475,39</b>	<b>1,234</b>